CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO n.º _____, DE 2015

Requer a apensação das Propostas de
Emenda à Constituição 258, de 2013 e
182, de 2007.

  Senhor Presidente,

  Com base no art. 142 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a apensação da Proposta de Emenda à Constituição nº

258, de 2013 à Proposta de Emenda à Constituição nº 182, de 2007, por se

tratarem de matérias correlatas.

Sala das Sessões, em     de março de 2015.

Deputado SÍLVIO TORRES
PSDB/SP